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Piotrków Family Cup
Zgodnie z tradycją turniej w Piotrkowie Trybunalskim jest prowadzony w grze podwójnej
i – co godne podkreślenia – w tym roku dzięki większej liczebności płci pięknej, tenisowe
mecze mogły się odbyć zarówno w deblu kobiet i mężczyzn, a także w grze mieszanej. Po
ciekawej, pasjonującej, a czasem zaciętej grze zwycięstwo w grze podwójnej kobiet stało
się udziałem pary Anna Konieczna–Edyta Elertowicz, która pokonała duet Małgorzata
Kimelska–Marta Wiśniewska. W finale gry mieszanej ponownie triumfowała Anna
Konieczna, grając tym razem z mężem Wojciechem, pozostawiła w pobitym boju Edytę
Elertowicz i piszącego tę relację. Niezwykle interesujący i stojący na wysokim poziomie
był finał debla mężczyzn, w dodatkowej – jak się okazało – w formule ojciec–syn, w którym
Piotr i Olaf Wiśniewscy pokonali Romana i Mateusza Kimelskich. W ten sposób po czwarty
z rzędu wygranych turniejach naszego cyklu zwycięska passa rodziny Kimelskich została
niespodziewanie przerwana. Warto podkreślić, że wygrana duetu Wiśniewskich jest
przykładem sportowej cierpliwości i rozwoju, zwłaszcza 15-letniego Olafa, który sześć lat
temu był najmłodszym w historii uczestnikiem piotrkowskiego turnieju. Wszystko
wskazuje na to, że już wkrótce o Olafie będzie głośno, bo skoro Mateusz Kimelski ma
na swoim koncie zwycięstwa nad Kamilem Majchrzakiem, to wydaje się, że Hubert
Hurkacz nie może już spać spokojnie.

Najważniejszym elementem rodzinnego spotkania piotrkowskich medyków jest jednak
kultywowanie sportowej aktywności w niezwykle przyjaznej i otwartej atmosferze. Wynik
sportowy nie jest tu najważniejszy, a pierwszeństwo ma zawsze chęć bycia razem,
dzielenia się sportowymi i innymi pasjami, których nie brakuje uczestnikom… no
i oczywiście obiad na zakończenie imprezy.

Wszystkim uczestnikom, zwłaszcza nowym, serdecznie dziękuję i zapraszam za rok.

PS Specjalne podziękowania dla pani Henryki Poprawskiej, która z pomocą pani Renaty
Kantorskiej jak zawsze zadbała o organizacyjne detale.

Grzegorz Mazur
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